
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

未分類     

DNF 

DNF 

DNF 

No.  

034 

64 

54 

10 

064 

71 

8 

29 

42 

24 

27 

15 

52 

6 

16 

姓(L)  

山浦 正司郎 

河野 大翔 

久原 昂士 

鎌田　範裕 

齋藤 謙一 

東 徹也 

柴田 紘孝 

石井　幸男 

添島 伸也 

野上　義浩 

小川 凌汰 

金森 由高 

原口 遼太 

児玉 浩章 

堤 和男 

チーム名  

無所属RACING 

デイドリーム64 

スナップオン久原 

H-Design Racing 

がんばれ齋藤師匠！ 

大宰府とびうめの会 

エンドレスwith真生工業 

CHM S50 Racing 

箱崎さびしんぼ?楽部 

H-Design Racing 

植垣自動車4号 

ヨシタカレーシング 

チームHRG 

TEAM PINK！ 

バイクショップ南くるめ 

車両  

NSF100 

NSF100 

NSR 

NSF 

GROM 

GSX-R125 

NSR 

XR100 

XR100 

NSF 

GROM 

GSX-R125 

MR150 

NSR 

TZM60R 

Laps  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

12 

9 

2 

差  

4.427 

21.895 

23.739 

24.256 

24.626 

26.884 

39.435 

42.874 

44.573 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

GAP  

4.427 

17.468 

1.844 

0.517 

0.370 

2.258 

12.551 

3.439 

1.699 

1 Lap 

0.399 

Total Time  

10:50.008 

10:54.435 

11:11.903 

11:13.747 

11:14.264 

11:14.634 

11:16.892 

11:29.443 

11:32.882 

11:34.581 

10:50.497 

10:50.896 

9:48.081 

7:26.743 

2:27.859 

BestLap  

40.222 

40.719 

41.771 

41.164 

41.378 

41.059 

41.540 

42.211 

42.709 

41.827 

43.036 

42.938 

41.827 

43.117 

44.629 

In Lap  

2 

6 

4 

10 

8 

12 

5 

10 

14 

3 

10 

11 

5 

5 

1 

周回数の多い順

作成日： 2025/10/12 12:37:39 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

Saga Cup R-3 
Saga Cuo R2 

RACE-2 

レース (15 Laps) 開始時間 12:24:27 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/10/12 12:25 


